



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2018 года

№ 391-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 1 марта 2018 года № 55-п

Внести в таблицу приложения № 1 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2018 году Министерству строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения" к постановлению Правительства Омской области от 1 марта 2018 года № 55-п изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в таблицу приложения № 1 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2018 году Министерству строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения"

- 1) в строке 1 цифры "207 486 524,45" заменить цифрами "202 501 867,49";
- 2) строку 3 изложить в следующей редакции:

3	Омский муниципальный район Омской области	Ремонт автомобильной дороги от Русско-Полянского тракта до СНТ Радуга Омского муниципального района Омской области	7 025 567,06	0,00	7 025 567,06	94,9999998377
---	---	--	--------------	------	--------------	---------------

- 3) в строке 9 цифры "1 620 512,70" заменить цифрами "1 611 983,69", цифры "94,999999888" заменить цифрами "94,5000001147";
- 4) в строке 11 цифры "4 798 226,98" заменить цифрами "4 783 839,59";
- 5) строки "Распределенные средства по подразделу 1.1" – "Итого по подразделу 1.1" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 1.1	334 550 571,82	0,00	334 550 571,82	x
Нераспределенные средства по подразделу 1.1	9 095 462,56	0,00	9 095 462,56	x
Итого по подразделу 1.1	343 646 034,38	0,00	343 646 034,38	x

- 6) в строке 27 цифры "23 965 289,00" заменить цифрами "23 898 076,50";
- 7) в строке 28 цифры "35 080 750,92" заменить цифрами "34 847 960,11";

8) строки "Распределенные средства по подразделу 1.2" – "Итого по подразделу 1.2" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 1.2	176 062 634,83	0,00	176 062 634,83	x
Нераспределенные средства по подразделу 1.2	300 003,31	0,00	300 003,31	x
Итого по подразделу 1.2	176 362 638,14	0,00	176 362 638,14	x

- 9) в строке 31 цифры "500 000,00" заменить цифрами "422 500,00";
 10) в строке 32 цифры "1 900 000,00" заменить цифрами "1 463 000,00";
 11) в строке 35 цифры "1 678 149,33" заменить цифрами "1 443 208,28";
 12) в строке 36 цифры "1 129 242,71" заменить цифрами "897 391,57";
 13) в строке 37 цифры "1 123 713,03" заменить цифрами "892 645,69";
 14) в строке 38 цифры "327 374 702,33" заменить цифрами "427 374 702,33";
 15) в строке 39 цифры "3 143 682,74" заменить цифрами "2 829 314,47";
 16) строки "Распределенные средства по подразделу 1.3" – "Итого по подразделу 1.3" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 1.3	442 634 344,84	0,00	442 634 344,84	x
Нераспределенные средства по подразделу 1.3	1 526 727,80	0,00	1 526 727,80	x
Итого по подразделу 1.3	444 161 072,64	0,00	444 161 072,64	x

17) строки "Распределенные средства по разделу 1" – "Итого по разделу 1" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по разделу 1	1 408 129 913,27	0,00	1 408 129 913,27	x
Нераспределенные средства по разделу 1	17 328 845,99	0,00	17 328 845,99	x
Итого по разделу 1	1 425 458 759,26	0,00	1 425 458 759,26	x

- 18) в строке 54 цифры "3 027 101,18" заменить цифрами "2 797 114,60";
 19) в строке 57 цифры "2 500 000,00" заменить цифрами "2 324 999,93";
 20) в строке 85 цифры "17 221 566,96" заменить цифрами "16 839 421,57";
 21) в строке 104 цифры "1 200 000,00" заменить цифрами "1 001 995,38";
 22) в строке 123 цифры "2 487 779,91" заменить цифрами "1 570 532,34";

23) в строке 132 цифры "2 500 000,00" заменить цифрами "1 900 000,00";
 24) в строке 159 цифры "2 000 000,00" заменить цифрами "1 649 999,95";

25) строки "Распределенные средства по подразделу 2.1" – "Итого по подразделу 2.1" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 2.1	416 784 846,15	0,00	416 784 846,15	x
Нераспределенные средства по подразделу 2.1	2 852 384,28	0,00	2 852 384,28	x
Итого по подразделу 2.1	419 637 230,43	0,00	419 637 230,43	x

26) в строке 197 цифры "1 045 000,00" заменить цифрами "1 034 550,00";

27) строки "Распределенные средства по подразделу 2.2" – "Всего" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 2.2	428 003 428,54	292 374 990,00	135 628 438,54	x
Нераспределенные средства по подразделу 2.2	10 450,33	0,00	10 450,33	x
Итого по подразделу 2.2	428 013 878,87	292 374 990,00	135 638 888,87	x
Распределенные средства по разделу 2	844 788 274,69	292 374 990,00	552 413 284,69	x
Нераспределенные средства по разделу 2	2 862 834,61	0,00	2 862 834,61	x
Итого по разделу 2	847 651 109,30	292 374 990,00	555 276 119,30	x
Итого распределенные средства	2 252 918 187,96	292 374 990,00	1 960 543 197,96	x
Итого нераспределенные средства	20 191 680,60	0,00	20 191 680,60	x
Всего	2 273 109 868,56	292 374 990,00	1 980 734 878,56	x